ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТҮБӘН КӨЕК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422741, Түбән Көек авылы, Татарстан

урамы, 71 а йорты
Тел.: (8-84369) 3-32-47; факс: 3-32-47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКУЮКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422741, село Нижний Куюк,
ул. Татарстан, д.71а

Тел.: (8-84369) 3-32-47; факс: 3-32-47
КАРАР

«30» сентября 2024 г. № 7

О признании утратившим силу постановления исполнительного комитета
Нижнекуюкского сельского поселения Атнинского муниципального района

Республики Татарстан от 28.02.2017 № 5 «Об утверждении Порядка
формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения нужд Нижнекуюкского сельского поселения
Атнинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 №71-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью
приведения в соответствие с действующим законодательством, исполнительный
комитет Нижнекуюкского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление исполнительного комитета Нижнекуюкского сельского поселения
Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 28.02.2017 № 5 «Об
утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Нижнекуюкскогосельского поселения
Атнинского муниципального района Республики Татарстан»;
2) постановление Нижнекуюкского сельского исполнительного комитета Атнинского
муниципального района Республики Татарстан от 12.05.2020 № 12/3 «О внесении
изменений в постановление № 5 . от 28.02.2017 «Об утверждении порядка
формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд Нижнекуюкскогосельского поселения Атнинского
муниципального района Республики Татарстан»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
( ) и на официальном сайте Атнинского муниципального
района Республики Татарстан ( ).
https://pravo.tatarstan.ru

https://atnya.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

о поселения
Совет

/10На'хнекуЮ !<ское\Ъ ^
>>/ сельского Х Х ч
:с  I поселения \  I Ң
Й | — ~тубөнКәөк >5
V A  авыл җирлеге
А  z советы

Глава Нижнекуюкскогосельског(
Атнинского муниципального рай
Республики Татарстан: Галиахметов Д.М.